magnificio. Cecilius i afoto: Meritissimo hic me eiecit ex hac decuria.

Minitabiliter pro minaciter. Actius in aeneadis: Calle ti uoce canora fremitu peragrant minitabiliter. Pacuius in antiopa. Minitabiliterq; increpare dictis senis incipit.

Morficatim a morfu. Suis pullis sic incedunt: & in labeis morficatim ludunt.

Mutatiliter a mutando. Varro: Cras credo. Hodie nihil quibus instabilis animus ardens mutatiliter habet habere & non habere.

Mordicibus & mordicus pro morfu: pro morfibus. Plau. in aulularia: Asini me mordicibus scindant: boves incurfent cornibus. Cicero academicorum lib. tertio: Perfpicuitatem quam mordicus tenere debemus: abesse dicamus.

Mæander é picturæ genus a simili opere labyrinthorum ortum clamydulis illigatum. Varro in taphe méippo: Mihi facies mæandrata & uermiculata atq; etiam adeo ingens orbem terræ. Virgilius libro quinto: Victori chlamydem auratam quam plurima circum purpura mæandro duplici melibœa currit.

Manfum mandendum aut mansatum. Varro γνώσις εἰς ἄτον. Dein certe alii fluctu: ut si eum pareret manfum quo uenarum sanguine riuos compleret. Lucil. libro. xxx. Sperans ætatem eandem hæc proferre posset manfum ex ore daturum.

Mulierauit ut effœminauit. Varro γνώσις εἰς ἄτον. Et rex & misellus ille pauper amat habet ignem intus. hic acrem ephebetum mulierauit. hic ad medea adolescentem cubiculum pudoris primus poluit.

Memerdi pepofci pepugi spepōdi in ueteribus lecta sunt. Actius in honilia: Attice ursum se memordisse autumat Laberius in callis: De integro matrimonio meo centum milia nummum memordi. Ennius: Non est ut si me canis memorderit. Cætera in obscuribus inuenimus.

Motus noue & eleganter positum. Salustius historiarum libro primo. Id bellum excitabat metus Pōpei uictoris: hoc est quod de Pompeio metuetur.

Mendicimonium & mocimonium. Laberius in libro quem Crupium inscripsit: in eo uerba hæc inueniet qui doctrinæ studium adhibuerit. in eo libro quoq; mansus quod est furatus inueniet.

Medioxymum medio acutū. Varro in modio: Quid aliud é q; delphice canat columna litteris suis uiduā nos facere addit mortalem modū medioxyme: ut quondam patres nostri loquebantur.

Masculum pro forti ac uehementi. Varro onos lyras Si non plus testiculorum offenderis quam in castrato pecore in apulia: uincor non esse masculum ad rem.

Mancum debilem Marcus Tullius de finibus bonorum & malorum libro. iii. Sed & iam alteris tribus: qui mancā fore putauerunt sine aliqua accessione uirtutem.

Minutum positum pro breui. Varro in epistola latina: Si uenisses Capuam: q; & pueros minutos uides libenter. & maioris animaduertere non uis. Marcus

Tullius Verrinarum li. iii. Reticulū ad naris admo-uebat tenuissimo lino minutis maculis plenū rosæ. Maceries paries. Sisena historiarum libro tertio: Post uillarum maceries: ac parietinas quinque cohortis insidiis reliquit.

Manipulatim collecta manu. Sisenna historiarum li. iii. Quod loca palustria: quæ erant & alte & manipulatim confossa.

Marsupium succulum. M. Cato de liberis educandis Et quo perspicuum est maiorem curam habere nō marsupii nostri q; uitæ nostræ.

Molimentum pro conatu. Sisenna historiarum libro quarto: Cōtra magno cum molimento ac perpetuo sono procedunt.

Modiperatores quasi modum imperantes. Varro rerum humanarum li. xx. In conuiuuis qui institui modiperatores magistri.

Magniloquentia. Cicero in oratore: Quod ille dactylus numerus hexametrorum magniloquentiæ sit ac commodatior.

Ministratrix pro ministra. Cicero d oratore: Sed oēs comites ministratricesq; esse oratoris dices.

Male audiam maledicta feram. Cicero in oratore libro secundo: In quo ego non libenter male audiam sed quia causam non libenter remitto: nimium patiens & lentus existimor.

Multitudo positum pro frequentia aut copia. Cicero in oratore libro tertio: Sed ut pontifices ueteres pp sacrorum multitudinem. tres uero epuliones eē uoluerunt: in eodem hunc etiam qui familiarior nobis propter scriptorum multitudinem est.

Mulierofitas cupiditas fœmineæ uoluptatis. Cicero tuscu. li. iiii. Similiterq; cæteri morbi: ut gloriæ cupiditas: ut mulierofitas: ut ita appellem eam quæ græce φιλογυνεῖα dicitur.

Memoriam positum pro uetustate. Pacuius in chryse: Perq; nostram egregiam unanimitatem: quā memoria deiugat.

Murmurillū murmuratio. Plau. in rudente: Nolo ego murmurillū neq; susurrum fieri. Idem: Quod murmurillas tecum & cædis crucias.

Mediastrinos non solum balneatorum: sed ministros & curatores ædium legimus. Lucil. lib. xvii. Villicū Aristocratem mediastrinum atq; bubulcum. Cato in præceptis ad filium: Illi imperator. Tu ille cæteris mediastrinum.

De dictionibus ab. N. Littera incipientibus.

Nuperum pro recenti positum ab eo quod est nuper: id est ante non multum temporis. Plautus in captiuis: Quo tu una nocte postulauisti: & die recens captum hominem nuperum nouitium.

Neminis positum pro nullius. Plau. in captiuis: Neminis me miseret. nam mei miseret neminem. Lucili. libro trigesimo: Neminis ingenium tantum confidere oportet.

Noxitude pro noxia. Actius in armorū iudicio: Oculi noxitude oblitteretur pelopidarum: ac per nos scætescat genus.

Nubere ueteres non solum mulieres: sed etiam uiros dicebant: ut nunc Itali dicunt. Pomponius in panuceatis: Sed meus frater maior postquam uidit me in deiectum domo nupsit postea dotata uetula uariosa astra.

Nitiditate pro nitore. Actius in bacchidibus: Formae figurae nitiditatem hospes regis.

Numen pro ornatu. Virgilius aeneidum libro secundo. Vadimus immixti danais haud numine nostro.

Noenon pro non. Lucilius libro xxx. Sed tamen hoc dicas si noenon quidem molestum est. Varro in epistola ad Sufium: Si hodie noenon uenis: Cras quidem si ueneris: meridiem die natalis fortis fortunae.

Neuult pro nouult. Titinnius in setina: Ipius quidem hercle ducere sane neuult. Plautus in Trinumno: Filiam meam tibi desponsatam esse audio: nisi tu uenis.

Nigret nigra fit. Pacuius in chryse: Solisq; ex ortu rapescit Candorem: occasu riget. Actius in Bacchidi: Splendet saepe: ast idem nymbis interdum nigret.

Nitidant abluunt: dictum a nitore. Ennius in cresponte: Opie eam secum aduocant: eunt ad fontem: nitidant corpora. Actius in Thebaide: Quin iccirco fonte adueniunt mundulae nitidantur uulgo qua pripe dantur in sonipedum.

Nixurire niti uelle. Nigidius in commento grammaticae uigesimo quinto: Nixurit qui niti uult: & in conatu saepius aliqua re perpellitur.

Notificem nota faciam. Pomponius in atreo: Nunc te obsecro: stirpem ut euoluas: meorumque notifices mihi.

Numellae genus ligneum ad discutiendos noxios paratum: quo & collum & pedes immittunt. Plautus in aulularia: Neruos: cathenas: carcerem: numellas pedicas boicas.

Nugiuendos Plautus dici uoluit omnes eos: qui aliquid mulieribus uendant: nam omnibus quibus matronae utuntur rugas uoluit appellari. Plautus in aulularia: ubi nugiuendis res soluta est omnibus.

Nidus Pro poculo. Varro in quinquatribus: Quam nympham melius est e lacuna fontium allatam nidos potili permisceat.

Nidulantur. Varro in prohebdomadon: Prima dies deinde illos quibus halcyones hyeme: in qua nidulantur: eos quoque lentem esse dixit.

Nescium pro incognito. Plautus in rudente: Quae loca si nescis nescius pessimus.

Noctescere caecare. Furius in poematis: & si est auctoritatis incertae: Omnia noctescunt tenebris caliginis atrae.

Nepam quidam cancrum putant ad illud Plauti: Retrouersum caedam: imitabor nepam. & illud aliud: Aut cum nepa esset dubium in utroque: nam uere nepa scorpius dicitur. Marcus Tullius de finibus bonorum & malorum libro quinto: Serpere anguiculos. natate anaticulos: uolare merulas: cornibus uti uideamus boues: nepas aculeis: suam denique cuique naturam esse ad uiuendum ducem.

Nex: pro nece. Sisenna historiarum libro quarto: Quoniam neque mea nex neque intercessio posse ui-

detur illorum dementem reprimere audaciam. Nenia ineptum & inconditum carmen quod adducta mulier quaeque profana diceret his quibus propinque non essent mortuis exhiberet. Varro de uita patrum. libro quarto: ibi a muliere quae obducta a uoce est: per quam laudari: deinde ueniam cantari solitam ad tibias & uides.

De dictionibus ab O. Littera incipientibus.

Obscenauit quasi scenum malum omne abstulit. Plautus in Asinaria: Metuo quod illic obscenauit meae falsae fallaciae.

Optimitas ab optimo. Plautus in Asinaria: Maximas optimitas & gaudio exfertissimas. Idem in captiuis Maximas optimitas opiperasque offert mihi.

Obba poculi genus: quod nunc ubba dicitur. Varro: Est modus matulae. Dolia atque apothecas tridinearis melitas calenas obbas & cumanos calices.

Opulentus Pro opulentia. Plautus in milite glorioso: Quasique eius opulentitatem reuerearis. Cecilius in potio: Opulentitate nostra sibi iniuriam faciam.

Orbitudinis pro orbitate. Plautus in Amphitryone Miseret lachrymarum luctuum orbitudinis. Turpilus in Thraselcone: Hoc te oro: ut illius commiseraris miserae orbitudinis. Pacuius in Doloreste: Vel cum illum uideas sollicitum orbitudine.

Ocquiniscere est proprie incliare. Pomponius in praetibulo: Ut nullum ciuem per dolum praedicaui: nisi ipsius orans ultro: qui ocquinisceret. Idem in pistore: Nunc nisi aliquis subito obuiam occurrit mihi qui ocquiniscat: qua compingam terminum in tuum locum.

Oblitterare est obscure facere: & in obliuionem ducere. Actius in Agamemnonidis: Inimicitias pelopidiage extincta tam oblitteratas memoria renouare.

Offendo offensio. Afranius in Vopisco: Quoque nunc offendo saepe procul nostra fit mala.

Olat pro oleat. Afranius in fratre: Non potest quin illa tacta longeque & multis olat. Pomponius in aleonibus: Aleo ludam sane meae olant manus.

Obforduit absoleuit. Cecilius in Ipouoliristraria: Obforduit iam haec in me erumna miseria.

Obstringilare obstare. Ennius satyrum libro secundo. Restitant: occurrunt: obstant: obstringilat: oua gitant. Varro in manio: Lex neque innocenti propter simultatem obstringilat: neque nocenti propter amicitiam ignoscit. Idem de republica libro quinto: Qui quod inuidis tanto scriptori obstringiladi causa: ut cum praecleara quaedam quae laudes. Idem de uita patrum libro quarto: Quod Curio cum id fecisset: dicebat amicis: ut illi nunciaretur se obstringilaturum: ne triumphus decerneretur. aut ne iterum fieret consul.

Obuarare peruertere deprauare dictum a uaris. Ennius in Achille: Nam consiliis obuarant: quibus tam concedit hicordo.

Obsecundantur obsequuntur. Nigidius de diis libro primo: Cur autem id quid sit quaeritur: obsecundantur naturae.

Oculitus ut animitus medullitus. Plautus corni. Qui

amat ancillam meam sedulium oculitus.
 Officulatim ut simulatim. Cecilius in fallacia: Officu-
 latim parmenonem de uia liceat legant.
 Officere obesse. Marcus Tullius de offi. libro tertio:
 Demoliri ea: quorū altitudo officeret auspiciis.
 Oliuitatem fructus olei. Varro in Gloperiton: Tm
 denique omnes: cum lucerna combusta est in lucu-
 brando: oliuitanque consumpta est. Idem de repu-
 blica: Non modo integra eximi: sed etiam maior q̄
 in arbore unq̄ pepēderit de oliuitate oleas esui op-
 time describit Cato.
 Occepso cœpero. Plautus in Amphytriōe: Ni ego il-
 li puteo si occepso animam omnem intertraxero.
 Osa sum pro odi. Plautus in Amphytrione.
 Inimicos semper osa sum optuerier.
 Orbitum dictum pro orbem. Varro in ὕνωσις ἑαυ-
 τῶν: Vt sydera cæli diuum ea: cum terram atq̄ axem
 quæ uoluuntur motu orbito.
 Opuliscere ab opulento dictum decore. Furius i poe-
 matis: Quo magis incomptis possunt opuliscere
 campis.
 Occulte occulta. Cicero de Oratore libro secūdo. In-
 teriūcta argumentorum plæruncq̄ occulas: ne quis
 ea numerare posset. Virgilius libro primo georgi-
 corum: Quod superest quæcunque præmes uirgul-
 ta per agros: Sparge fimo pingui: & multa memor
 occule terra.
 Opinabile. Cicero Academicorum libro primo. Ita-
 q̄ hanc omnē artem rerum opinabile appellabat.